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DITTA Referente Mail Sede legale

1 ANGELO MORETTINO Francesco Panzera PALERMO 

2 AZIENDA AGRICOLA FILIPPONE Gandolfo Filippone PETRALIA SOTTANA (PA)

3 AZIENDA AGRICOLA TERRAZZINO Michelangelo Terrazzino RAFFADALI(AG)

4 CAMPO D'ORO DI LICATA PAOLO Paolo Licata SCIACCA (AG)

5 CARUSO & MININI Rosanna Caruso MARSALA (TP)

6 D.T.S. DOLCIARIA SRL DI PENNISI Orazio Pennisi BELPASSO(CT)

7 F.LLI CONTORNO Gaetano Contorno PALERMO 

8 FRANTOIO CUTRERA Sebastiano Salafia CHIARAMONTE GULFI (RG)

9 GEOLIVE BELICE DI LOMBARDO Annamaria Lombardo CASTELVETRANO(TP)

10 GLORIOSO MARIO Ilaria Glorioso S.NINFA(TP)

11 I.D.B. INDUSTRIA DOLCIARIA BELPASSO Salvo Nicoloso BELPASSO(CT)

12 IL GIRASOLE SRL Paolina Lobue CALTANISSETTA

13 LATTERIE SICILIANE SRL Alfio Maria Zappalà CALTANISSETTA

14 MANFREDI BARBERA & FIGLI SPA Antonino Giglio PALERMO 

15 MOLINI DEL PONTE Fabio Billeri CASTELVETRANO(TP)

16 OLEIFICIO SAVOCA SRL Giovanni Savoca PIAZZA ARMERINA 

17 PAGEF DI CAVALLO ORAZIA Giovanni Terranova MODICA(RG)

18 BRONTE DOLCI SRL Pietro Bellitto Grillo BRONTE (CT)

19 SABADI' SRL Simone Sabaini MODICA(RG)

20 ZICAFFE' Antonio Zichittella MARSALA (TP)

francesco.panzera@caffemorettino.it

info@agricolafilippone.it

terrazzino.michelangelo@gmail.com

licata@campodoro.com

rosanna@carusoeminini.it

direzione@cannolidisicilia.it

tanocontorno1991@gmail.com

s.salafia@frantoicutrera.it

info@geolivebelice.it

gloriosoilaria@gmail.com

s.nicoloso@condorelli.it

paolalobue@gmail.com

export2@zappala.it

antonino.giglio@oliobarbera.it

fabio@molinidelponte.it

ingsavoca@gmail.com

commerciale@pagef.it

export@brontedolci.it

simone@sabadi.it

antonio@zicaffe.com
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